PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 99/2017

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger Prefeito Municipal, viabilize junto a
Secretaria Competente, que seja feita recuperação da Rua Pedro Barbosa Mantilha e de todas as ruas do
Bairro Jardim dos Estados. J U S T I F I C A T I V A A Indicação se faz necessária, visto que as
mesmas encontramse com crateras enormes, causando prejuízo a nossa população. Sala das Sessões, 14
de Março de 2017.

 Sala das Sessões, 20 de Março de 2017

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794021